
 

 

UCHWAŁA NR 178/XVIII/2015 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 539/XLVIII/09 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 marca 2009 r. 

(z późn. zmian.) w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody 

za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 poz. 191 z późn. zmian.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515.), po dokonaniu uzgodnień z Zarządem Oddziału ZNP w Jarosławiu 

i Międzyzakładową Komisją NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty w Jarosławiu Rada Miasta Jarosławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 539/XLVIII/09 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 marca 2009 r. (z późn. zmian.) 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli uchyla się § 4 ust. 2 regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 

na nagrody za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

        Miasta Jarosławia 

 

    mgr Jarosław Pagacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4663


		2015-12-31T11:56:22+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




